
NEDIS chytré dálkové ovládání/ pouze pro
žárovky Nedis WIFILRxxxx/ 4 tlačítka/
Android/ iOS/ černé

cena vč DPH: 444 Kč
cena bez DPH: 367 Kč

Kód zboží (ID): 5272212

PN: WIFILR001BK

Záruka: 24 měsíců

Dálkové Ovládání SmartLife Pouze pro světla WIFILRXXX | Počet tlačítek: 4 |
Android™ / IOS | Černá Tento dálkový ovladač SmartLife představuje další možnost,
jak kromě hlasového ovládání můžete pracovat s našimi žárovkami Nedis SmartLife
rychle a zároveň jednoduše. Žárovky lze jednoduše zapínat a vypínat nebo
jednoduchým stiskem měnit jas. Díky dosahu signálu až 20 metrů můžete chytré
žárovky ovládat ze všech koutů domu. Tento Chytrý Dálkový Ovladač je
kompatibilní s žárovkami SmartLife, jejichž kód položky začíná zkratkou WIFILR.
Vlastnosti • Plug & Play: ovládejte všechny chytré žárovky Nedis® (WIFILR...) •
Jednoduché zapínání a vypínání jednotlivých chytrých žárovek nebo všech najednou
• Možnost upravit jas žárovek • Lze přepínat všechny žárovky v pokoji • Dosah až
20 metrů • Lze používat i při krátkodobém výpadku Wi-Fi sítě Obsah balení • Chytrý
Dálkový Ovladač • Stručná příručka Specifikace produktu Barva Černá Typ zdroje
napájení Napájení z baterie Materiál Plast Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Maximální vysílací výkon 16 dBm Vstupní napětí 3 V DC Maximální zisk antény 1 dBi
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vstupní proud 0.2 A Požadované baterie
(nejsou součástí balení) 2x AAA/LR03 Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz
Provozní teplota -20 - 40 °C Počet tlačítek 4 Bezdrátová technologie Pouze pro
světla WIFILRXXX

Dálkové Ovládání SmartLife Pouze pro světla WIFILRXXX | Počet tlačítek: 4 |
Android™ / IOS | Černá Tento dálkový ovladač SmartLife představuje další



možnost, jak kromě hlasového ovládání můžete pracovat s našimi žárovkami Nedis
SmartLife rychle a zároveň jednoduše. Žárovky lze jednoduše zapínat a vypínat
nebo jednoduchým stiskem měnit jas. Díky dosahu signálu až 20 metrů můžete
chytré žárovky ovládat ze všech koutů domu. Tento Chytrý Dálkový Ovladač je
kompatibilní s žárovkami SmartLife, jejichž kód položky začíná zkratkou WIFILR.
Vlastnosti • Plug &amp; Play: ovládejte všechny chytré žárovky Nedis® (WIFILR...)
• Jednoduché zapínání a vypínání jednotlivých chytrých žárovek nebo všech
najednou • Možnost upravit jas žárovek • Lze přepínat všechny žárovky v pokoji •
Dosah až 20 metrů • Lze používat i při krátkodobém výpadku Wi-Fi sítě Obsah
balení • Chytrý Dálkový Ovladač • Stručná příručka Specifikace produktu Barva
Černá Typ zdroje napájení Napájení z baterie Materiál Plast Kompatibilní s Nedis®
SmartLife Maximální vysílací výkon 16 dBm Vstupní napětí 3 V DC Maximální zisk
antény 1 dBi Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vstupní proud 0.2 A
Požadované baterie (nejsou součástí balení) 2x AAA/LR03 Vysílací frekvenční
rozsah 2412 - 2484 MHz Provozní teplota -20 - 40 °C Počet tlačítek 4 Bezdrátová
technologie Pouze pro světla WIFILRXXX

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

